ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2020 г             № 108/675

г. Ессентуки

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 4 статьи 53 Закона Ставропольского края «О
выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований
Ставропольского края»,  постановлением избирательной комиссии
Ставропольского края от 13 декабря 2011 года №28/311-5 «О возложении
полномочий избирательной комиссии городского округа город-курорт
Ессентуки на территориальную избирательную комиссию города Ессентуки»,
постановлением территориальной избирательной  комиссии города
Ессентуки от 29 июня 2020 года №76/378 «О возложении полномочий
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города
Ессентуки шестого созыва на территориальную избирательную комиссию
города Ессентуки»,  территориальная избирательная комиссия города
Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва по одномандатным
избирательным округам по участковым избирательным комиссиям согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах
депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва по единому
избирательному округу по участковым избирательным комиссиям согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные
комиссии избирательных участков №№ 379-406, 461.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки
Макаренко М.А.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко

Приложение №1
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

города Ессентуки

от 12.08.2020 № 108/675

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва
по одномандатным избирательным округам

13 сентября 2020 года

№
пп

Наименование участковой
избирательной комиссии

Сведения о численности
избирателей по

состоянию на 01.01.2020

Количество
избирательных

бюллетеней, шт.

1.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №379

1945 1400

2.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №380

2128 1500

3.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №381

1892 1350

4.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №382

2206 1550

5.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №383

2041 1450

6.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №384

1936 1350

7.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №385

2152 1500

8.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №386

2566 1800

9.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №387

1832 1300

10.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №388

2660 1850

11.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №389

2595 1850

12.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №390

2389 1700

13.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №391

2311 1650

14.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №392

2107 1500

15.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №393

2665 1900

16.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №394

2964 2100

17.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №395

2651 1850

18.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №396

2747 1950

19.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №397

2810 2000

20.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №398

2597 1850

21.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №399

2881 2050

22.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №400

2177 1550

№
пп

Наименование участковой
избирательной комиссии

Сведения о численности
избирателей по

состоянию на 01.01.2020

Количество
избирательных

бюллетеней, шт.
23.  Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №401
2685 1900

24.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №402

2128 1500

25.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №403

3303 2300

26.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №404

2293 1600

27.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №405

2329 1650

28.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №406

2168 1550

29.  Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №461

436 350

ИТОГО: 67594 47850

Секретарь              М.А. Макаренко

Приложение №2
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

города Ессентуки

от 12.08.2020 № 108/675

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва
по единому избирательному округу

13 сентября 2020 года

№
пп

Наименование участковой
избирательной комиссии

Сведения о численности
избирателей по

состоянию на 01.01.2019

Количество
избирательных

бюллетеней, шт.

1 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №379

1945 1400

2 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №380

2128 1500

3 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №381

1892 1350

4 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №382

2206 1550

5 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №383

2041 1450

6 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №384

1936 1350

7 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №385

2152 1500

8 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №386

2566 1800

9 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №387

1832 1300

10 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №388

2660 1850

11 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №389

2595 1850

12 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №390

2389 1700

13 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №391

2311 1650

14 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №392

2107 1500

15 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №393

2665 1900

16 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №394

2964 2100

17 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №395

2651 1850

18 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №396

2747 1950

19 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №397

2810 2000

20 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №398

2597 1850

21 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №399

2881 2050

22 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №400

2177 1550

№
пп

Наименование участковой
избирательной комиссии

Сведения о численности
избирателей по

состоянию на 01.01.2019

Количество
избирательных

бюллетеней, шт.
23 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №401
2685 1900

24 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №402

2128 1500

25 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №403

3303 2300

26 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №404

2293 1600

27 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №405

2329 1650

28 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №406

2168 1550

29 Участковая избирательная комиссия
избирательного участка №461

436 350

ИТОГО: 67594 47850

Секретарь              М.А. Макаренко

	P42